
  
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟ ΚΡΗΤΗΣ Ηράκλειο

Π Ρ Ο Κ Η Ρ Υ Ξ Η

To Πανεπιστήμιο Κρήτης προκηρύσσει την πλήρωση δύο (2) κενών θέσεων μελών Δ.Ε.Π. ως εξής: 

ΤΜΗΜΑ ΧΗΜΕΙΑΣ, Τηλ. 2810545131, email: shadman@uoc.gr

1. Αριθμός προκήρυξης: 21679/10-10-2024
Φ.Ε.Κ. 3404/17-10-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: ΨΝΓΘ469Β7Γ-Γ56
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 43655
ΤΟΜΕΑΣ ΦΥΣΙΚΟΧΗΜΕΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο  
«Φυσικοχημεία – Χημική Δυναμική και Κινητική».

2. Αριθμός προκήρυξης: 21681/10-10-2024
Φ.Ε.Κ. 3445/21-10-2024 τ. Γ’, ΑΔΑ: Ψ52Π469Β7Γ-ΝΣΚ
ΚΩΔΙΚΟΣ «ΑΠΕΛΛΑ»: APP 43667
ΤΟΜΕΑΣ ΧΗΜΕΙΑΣ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΟΣ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΤΙΚΗΣ ΧΗΜΕΙΑΣ
- Μία (1) κενή θέση Δ.Ε.Π. στη βαθμίδα του Επίκουρου Καθηγητή επί θητεία, με γνωστικό αντικείμενο  
«Ενόργανη Χημική Βιοανάλυση».

Οι αιτήσεις και τα δικαιολογητικά υποβάλλονται μέσω του πληροφοριακού συστήματος «ΑΠΕΛΛΑ» 
(https://apella.minedu.gov.gr/).  

ΕΝΑΡΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ: 24-10-2024.
ΛΗΞΗ ΠΡΟΘΕΣΜΙΑΣ ΥΠΟΒΟΛΗΣ ΥΠΟΨΗΦΙΟΤΗΤΩΝ:  24-12-2024.

           

Ο ΠΡΥΤΑΝΗΣ ΤΟΥ 
ΠΑΝΕΠΙΣΤΗΜΙΟΥ ΚΡΗΤΗΣ

ΓΕΩΡΓΙΟΣ Μ. ΚΟΝΤΑΚΗΣ

https://apella.minedu.gov.gr/

	ADA: 
	ADAM: 
	OGG: 
	Protocol: 
	AkrivesAntigrafo: 
	AkrivesAntigrafoStamp: 
		2024-10-23T10:03:09+0000
	Not specified


		2024-10-23T10:03:23+0000
	Not specified




